

**Majorano®**

MAJORANO Lazio S.r.l.
Sede Legale: Via Argine, 508 - 80147 NAPOLI
Tel. 081.59141111 - Fax 081.5914264
Punto Vendita: Via Casilina Km.76.800, 03013 Ferentino (FR) - Tel. 0775.241070 - Fax 0775.241060
C.C.I.A.A. Napoli 605023 - Partita IVA e Cod. Fis. 07324870638

DOCUMENTO			NUMERO		DATA	
F A T T U R A			1500690		31/03/2015	
CLIENTE	ORDINE		ZONA	MAG.	PAGINA	
205140	NUMERO	DATA	11	40	1	
CONSEGNA			AGENTE			
			071			
CONDIZIONI DI PAGAMENTO - APPOGGIO						
Ric. Banc. 90/120/150 Sc. 5/ms. INTESA SANPAOLO S. P. A.						

SPETT. LE

R. E. M. SRL

V. FERRUCCIA, 16/A

03010 PATRICA - FR

Partita IVA: 02240470605

Contributo CONAI assolto ove dovuto
CAB: 14801

COD. ART	ARTICOLO FORNITORE	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN.	PREZZO TOTALE	IVA
BOLLA	1502839/BV/40 DEL 05/03/2015						
401031	TEL ZB4BS844	TESTA PULSANTE A FUNGO ROSSO EMERGE	PZ	4	12,180	48,720	22
365229	TEL ZB4BZ102	CORPO CONTATTI	PZ	4	3,702	14,808	22
BOLLA	1502987/BV/40 DEL 09/03/2015						
1380211	PAL 490126	PRBLCF 2P+T 16A 220V 6H IP66-IP67	PZ	2	29,491	58,982	22
1380271	PAL 579710	CASS. DI FONDO DA PARETE IP66-IP67	PZ	2	4,672	9,344	22
BOLLA	1503162/BV/40 DEL 12/03/2015						
5735	IMQ H07RNF/4G1,5	CAVO IS. GOMMA KG/KM 166	MT	20	0,801	16,024	22
831934	FME 70100	Sp. vol. 2P+T 16A/220V-6h IP44	PZ	2	1,402	2,804	22
BOLLA	1503233/BV/40 DEL 13/03/2015						
1380220	PAL 490226	PRBLCF 2P+T 32A 220V 6H IP66-IP67	PZ	2	39,565	79,130	22
2108947	GEW GW60015FH	SPINA MOB. HP IP44 2P+T 32A 230V 6H	PZ	2	4,420	8,840	22
BOLLA	1503413/BV/40 DEL 18/03/2015						
40651	OMR PF113AE	zoccolo- PF113AEBYOMZ	PZ	5	4,135	20,674	22
BOLLA	1503853/BV/40 DEL 27/03/2015						
546813	IMQ H07RNF/7G1,5	CAVO IS. GOMMA KG/KM 315	MT	12	1,742	20,908	22
73709	CEM A24-M12	CAPOCORDA sez.120mmq vite 12mm	PZ	10	1,424	14,240	22
SPESA INCASSO						11,610	
* VI INFORMIAMO CHE SIAMO APERTI IN V. MONTI LEPINI (FR) IL SABATO *							
* DALLE ORE 08,30 ALLE ORE 13,00 *							

% CASSA	NETTO MERCE	IMPORTO SCONT.	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTI IVA	TOT. IMPONIBILE	TOTALE FATTURA
	294,47		306,08	22	67,34	306,08	373,42
						TOTALE IVA	TOTALE A PAGARE
						67,34	373,42
						S. E. & O.	

INFORMATIVA AI SENSI DELL' ART.13 DEL D. LGS. 196/03 = DICHIARIAMO CHE I VS. DATI VERRANNO TRATTATI UNICAMENTE IN RELAZIONE ALLE ESIGENZE CONTRATTUALI ED AI CONSEGUENTI ADEMPIMENTI DEGLI OBBLIGHI LEGALI E FISCALI PRE. ART.13 D. LGS. 16/2003